
UCHWAŁA NR LXIII/401/2022 
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU 

z dnia 21 czerwca 2022 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 
przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków położonym na terenie gminy Drezdenko, niestanowiącym 

własności Gminy Drezdenko 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 poz. 559 ze zm.) oraz art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 840) oraz uchwały nr LIII/409/2014 Rady Miejskiej 
w Drezenku z dnia 4 lipca 2014 r. w sprawie ustalania zasad i trybu udzielania dotacji celowej z budżetu gminy 
Drezdenko na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 
zabytków 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Drezdenku udziela Fundacji św. Bernwarda dotacji celowej z budżetu Gminy 
Drezdenko na wykonanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych w zakresie 
wykonania dokumentacji konserwatorskiej oraz technicznej dla kościoła pw. Matki Boskiej Częstochowskiej 
w Przeborowie. 

§ 2. Dotacja, o której mowa w § 1 jest udzielana w wysokości 30.000 zł (słownie: trzydzieści tysięcy 
złotych) ze środków przeznaczonych na ten cel w budżecie Gminy Drezdenko na 2022 rok. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku 

 
 

Mariusz Suchecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34616298-17B7-4D86-A77A-38C91128C806. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Rada Miejska w Drezdenku w dniu 4 lipca 2014 roku podjęła uchwałę nr LIII/409/2014 w sprawie 

ustalenia zasad i trybu udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Drezdenko na prace konserwatorskie, 

restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków. W dniu 9 czerwca 2022 r. 

do Burmistrza Drezdenka wpłynął wniosek o udzielenie dotacji celowej od Fundacji św. Bernwarda na 

wykonanie projektów technicznych i opracowań konserwatorskich obejmujących zabytkowy kościół p.w. 

Matki Boskiej Częstochowskiej w Przeborowie wraz z przyległym terenem. Całkowity koszt prac wynosi 72 

250,00 zł, a wysokość dotacji o jaką ubiega się wnioskodawca wynosi 30 000,00 zł. W budżecie Gminy 

Drezdenko na rok 2022 zostały zabezpieczone środki na ten cel. Obiekt objęty ochroną konserwatorską i 

został wpisany w rejestr zabytków pod nr KOK-I-1119/64 decyzją Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków 

w Zielonej Górze z dnia 15.04.1964 r. i pod numerem KOK-I-196/76 decyzją Wojewódzkiego 

Konserwatora Zabytków w Gorzowie Wielkopolskim z dnia 01.12.1976 r. 

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie ninejszej uchwały. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34616298-17B7-4D86-A77A-38C91128C806. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



